

Århus FT 1928

62

Fr.
Opst.
Søndergade

Århus

Erhvervsarkivet

04763

Folkeregistret

2309



8024155411

1885 - 1953

Skattemandtalslister

1928

Søndergade

8024155411

Folketællings-Skema Nr. 3298

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optøres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optøres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optøres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optøres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende, fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optøres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optøres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II optøres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal optøres for sig.

Optælling.

Mandkøn 2 - 13
Kvindkøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optøres paa Skemaets Bagside.

Ko

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægsskema II.

Forhus Sidehus osv. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
1. Sal	Landsvækssejler	S. Karstens	Papirer	4417	Kyborggade 6 II
2. Sal	Inovis Rasmussen	Morie Rasmussen	Erhvervsretning	66	Søndergade 2 II

Aarhus, den 24 Oktober.

1928

Elerens Naye

Sandboye S. Lorenzen

Elerens Bopæl:

Amazutegode 15' Nöhen

Rebekka Riiser-Lund
Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3299

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Vicevæerten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 6 - 6
Kvindkøn

Ialt Personer.

Husvæerten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Væerten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. (Iøvrigt som Hovedlistens Rubrik 2).	Køn- net Mand- (M) Kvin- de (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anfører her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- ska- bells- stil- ling Uden (U) Med (M) Ekte- mand eller Ekte- kone (K) Børn (B) Før- skilt (F)	Stilling i Hus- standen paa den faste Bopæl Der angives: Husfader, Hus- moder, Barn, Slægtning o. l. Medhjælper, Pensionær, Løgende o. l.	Erhverv eller Livsstilling Det maa af den angivne Livsstilling kunne ses om den pågældende er Principal eller Med- hjælper Forbenværende Næ- ringsdrivende o. l. sæt- ter „thv.“ foran tidligere Livsstilling.	Her anføres, i hvilken Kommunes Folke- register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedk. ikke optaget i et Register, anføres Grunden hertil (even- tuelt, at vedk. er bosat i Udlandet, hvis Navn da anføres her.)	Anmærk- ninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Lars Jakob Syberg	M	3	03	Slagelse Amt	Dansk	U	Børn	Ingeniør	Slagelse Amt	Prætorius København

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Navn For Personer angives tillige Stand og Stilling. For Selskaber o. l. angives tillige Arten (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For- brugsforening, Forsikringsforening, Kredit- forening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)	Tele- fon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Entrepreneur, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejer eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandets Vedkommende opgives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandets Vedkommende opgives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers henværende Repræsentant.
✓ Slu	Corneilius Amundsen	4470	Optiker	Hilmarsg. 15 Ålborg	H. Nielsen, Slu
✓ " "	Anders Mathiasen	4470	Optiker	Hilmarsg. 15 Ålborg	H. Nielsen, Slu
✓ " "	Proletar-Magasinet 48	829	Glas, Porcelæn	Fartus	Viggo Davit Lund
✓ 1 Sal	"Danmark" (Lønsforretn.)	1570	Assurance	Løbenhavn	Louise, Holsten
2 "	Klubben af 1917	4877	Klub	Fartus	V. Kier, Kystvej 2

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus Sidehus o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
Indv. 2	Larsen & Søn Glo	Larsen & Søn Glo	Tøjfabrik	4419	Færøvej 20 Ålborg
Indv.	Nordisk Prokops-Magasin	P. Brandholtz	Skoleforhandler	916/2155	Dr. Mønstergade 83
Slu	Anders Mathiasen	Anders Mathiasen	Optiker	4470	Hilmarsg. 15 Ålborg
" "	Wilhelm Thomsen	Valdemar Thomsen	Udvalgte	4163	Thomsengade 16

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 26. Oktober 1928.

Ejers Navn:

Arthur Thomsen

Ejers Bopæl:

Skovvej 112

Thomsen

Ejers eller Viceejers Underskrift

Afhentet Onsdag

Folketællings-Skema Nr. 3300

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. *1 - 1*
Kvindekon. *2*
Ialt *3* Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, **der har fast Bopæl andetsteds**, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

Telefonstationer

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Forhus Køder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne læses „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Hus- køn (M) Kvin- dekøn (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- ska- belig Stil- ling Egen (U) Gift (G) Ekte- mand eller Ekte- kone (G) Borger- mester (B) Prae- st (P) Kirk- værk (K)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Stægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- kari og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives denne samtidig ved Den indregistrerede Families Navn. For den indregistrerede Families Vedkom- mende anføres dog Grundten paa sædvanlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særlige Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, man arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Fornæst, privat Understøttelse, Aldersrente, invalidrente, Pattigheds, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. l. sætter „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejlig- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dens Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Dødsfald (D) Alders- dødsfald (A) Sindssyg (S)	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 30 Aar) Er vedkommende kasseret eller har er- holdt Afkøbspapir, anføres dette her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives. Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Længd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nøiagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
Bagbygn Husen	Peter Ludvig Christian Bøtz Agnes Christensdatter Bøtz	M. K.	30 7	1879 1879	Aarhus Bismarck	dansk —	L B	Husfader Husmoder	Laguforsølle	318	Tryk Telefon S.	300						

Коп

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægsskema II.

[illegible]

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3361

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 11 - 14
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

11/14

Kon

Tillægsskema I.

Forhus,
Sidelhus
o. s. v.
Etage

For Personer angives tillige Stand og Stilling.
For Selskaber o. l. angives tillige Arten
(Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset
Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For-
brugsforening, Forsikringsforening, Kredi-
tforening, Hypotekforening, Sparkeasse o. l.)

Tele-
fon
Nr.

Handels-, Fabriks-, Haandværks-, Bank-,
Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører,
Entreprenør, Beværter eller Virksomhed
med Befordring af Personer og Gods, Ejer
eller Medejjer af Eiendommen.

For Indlandets Vedkommende opgives
vedkommende Kommune og den nærmere
Adresse i Kommunen.
For Udlandets Vedkommende opgives
vedkommende Land.

Her angives Navn og Bopæl paa
udenbys og udenlandske Selskabers
eller Personers herværende
Representant

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Ejeren's Navn

Elerens Boord

Adelgade 8, København
E. Karstens
og Skjøder
Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3302

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon 5-8
Kvindekon. +1
Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

$\frac{5}{9}$

Комп

Tillægsskema I.

Forhus,
Sidehus
O. S. V.
Étage

For Personer angives tillige Stand og Stilling.
For Selskaber o. l. angives tillige Arten
(Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset
Anevar, Kommanditselskab, Andelselskab, For-
bundsforening, Forsikringsforening, Kredi-
tforening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)

Tele-
fon
Nr.

Handels-, Fabriks-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Entreprenør, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejer eller Medejer af Elendommen.

For Indlandets Vedkommende opgives
vedkommende Kommune og den nærmere
Adresse i Kommunen.
For Udlandets Vedkommende opgives
vedkommende Land.

Her angives Navn og Bopæl paa
udenbys og udenlandske Selskabers
eller Personers herværende
Repræsentant.

Tillægsskema II.

Forhus
Sidelhus osv
Etage

Telefon
Nr.

Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Ejersens Navn

Clarence Bonard

Kouzensky Lane 6
Koblenham.

N. K. Geest
Eierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3363

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 2-2
Kvindekon.
Ialt 4 Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

$\frac{2}{2}$

Folketællings-Skema Nr. 3364

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon 60-4
Kvindekon. 8
Ialt 8 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Folketællings-Skema Nr. 3365

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt Personer.

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

$$\frac{6}{5}$$

Folketællings-Skema Nr. 336

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. *4 - 4*

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 271

1)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hvor Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold	Ekte- ske- stetlig sæl- ling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Hustru eller særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunes Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktober 1927, anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Derstam (1) Blind (2) Svagt (3) Svagt (4) Svagt (5) Svagt (6) Svagt (7) Svagt (8) Svagt (9) Svagt (10) Svagt (11) Svagt (12) Svagt (13) Svagt (14) Svagt (15) Svagt (16) Svagt (17) Svagt (18) Svagt (19) Svagt (20) Svagt (21) Svagt (22) Svagt (23) Svagt (24) Svagt (25) Svagt (26) Svagt (27) Svagt (28) Svagt (29) Svagt (30) Svagt (31) Svagt (32) Svagt (33) Svagt (34) Svagt (35) Svagt (36) Svagt (37) Svagt (38) Svagt (39) Svagt (40) Svagt (41) Svagt (42) Svagt (43) Svagt (44) Svagt (45) Svagt (46) Svagt (47) Svagt (48) Svagt (49) Svagt (50) Svagt (51) Svagt (52) Svagt (53) Svagt (54) Svagt (55) Svagt (56) Svagt (57) Svagt (58) Svagt (59) Svagt (60) Svagt (61) Svagt (62) Svagt (63) Svagt (64) Svagt (65) Svagt (66) Svagt (67) Svagt (68) Svagt (69) Svagt (70) Svagt (71) Svagt (72) Svagt (73) Svagt (74) Svagt (75) Svagt (76) Svagt (77) Svagt (78) Svagt (79) Svagt (80) Svagt (81) Svagt (82) Svagt (83) Svagt (84) Svagt (85) Svagt (86) Svagt (87) Svagt (88) Svagt (89) Svagt (90) Svagt (91) Svagt (92) Svagt (93) Svagt (94) Svagt (95) Svagt (96) Svagt (97) Svagt (98) Svagt (99) Svagt (100) Svagt (101) Svagt (102) Svagt (103) Svagt (104) Svagt (105) Svagt (106) Svagt (107) Svagt (108) Svagt (109) Svagt (110) Svagt (111) Svagt (112) Svagt (113) Svagt (114) Svagt (115) Svagt (116) Svagt (117) Svagt (118) Svagt (119) Svagt (120) Svagt (121) Svagt (122) Svagt (123) Svagt (124) Svagt (125) Svagt (126) Svagt (127) Svagt (128) Svagt (129) Svagt (130) Svagt (131) Svagt (132) Svagt (133) Svagt (134) Svagt (135) Svagt (136) Svagt (137) Svagt (138) Svagt (139) Svagt (140) Svagt (141) Svagt (142) Svagt (143) Svagt (144) Svagt (145) Svagt (146) Svagt (147) Svagt (148) Svagt (149) Svagt (150) Svagt (151) Svagt (152) Svagt (153) Svagt (154) Svagt (155) Svagt (156) Svagt (157) Svagt (158) Svagt (159) Svagt (160) Svagt (161) Svagt (162) Svagt (163) Svagt (164) Svagt (165) Svagt (166) Svagt (167) Svagt (168) Svagt (169) Svagt (170) Svagt (171) Svagt (172) Svagt (173) Svagt (174) Svagt (175) Svagt (176) Svagt (177) Svagt (178) Svagt (179) Svagt (180) Svagt (181) Svagt (182) Svagt (183) Svagt (184) Svagt (185) Svagt (186) Svagt (187) Svagt (188) Svagt (189) Svagt (190) Svagt (191) Svagt (192) Svagt (193) Svagt (194) Svagt (195) Svagt (196) Svagt (197) Svagt (198) Svagt (199) Svagt (200) Svagt (201) Svagt (202) Svagt (203) Svagt (204) Svagt (205) Svagt (206) Svagt (207) Svagt (208) Svagt (209) Svagt (210) Svagt (211) Svagt (212) Svagt (213) Svagt (214) Svagt (215) Svagt (216) Svagt (217) Svagt (218) Svagt (219) Svagt (220) Svagt (221) Svagt (222) Svagt (223) Svagt (224) Svagt (225) Svagt (226) Svagt (227) Svagt (228) Svagt (229) Svagt (230) Svagt (231) Svagt (232) Svagt (233) Svagt (234) Svagt (235) Svagt (236) Svagt (237) Svagt (238) Svagt (239) Svagt (240) Svagt (241) Svagt (242) Svagt (243) Svagt (244) Svagt (245) Svagt (246) Svagt (247) Svagt (248) Svagt (249) Svagt (250) Svagt (251) Svagt (252) Svagt (253) Svagt (254) Svagt (255) Svagt (256) Svagt (257) Svagt (258) Svagt (259) Svagt (260) Svagt (261) Svagt (262) Svagt (263) Svagt (264) Svagt (265) Svagt (266) Svagt (267) Svagt (268) Svagt (269) Svagt (270) Svagt (271) Svagt (272) Svagt (273) Svagt (274) Svagt (275) Svagt (276) Svagt (277) Svagt (278) Svagt (279) Svagt (280) Svagt (281) Svagt (282) Svagt (283) Svagt (284) Svagt (285) Svagt (286) Svagt (287) Svagt (288) Svagt (289) Svagt (290) Svagt (291) Svagt (292) Svagt (293) Svagt (294) Svagt (295) Svagt (296) Svagt (297) Svagt (298) Svagt (299) Svagt (300) Svagt (301) Svagt (302) Svagt (303) Svagt (304) Svagt (305) Svagt (306) Svagt (307) Svagt (308) Svagt (309) Svagt (310) Svagt (311) Svagt (312) Svagt (313) Svagt (314) Svagt (315) Svagt (316) Svagt (317) Svagt (318) Svagt (319) Svagt (320) Svagt (321) Svagt (322) Svagt (323) Svagt (324) Svagt (325) Svagt (326) Svagt (327) Svagt (328) Svagt (329) Svagt (330) Svagt (331) Svagt (332) Svagt (333) Svagt (334) Svagt (335) Svagt (336) Svagt (337) Svagt (338) Svagt (339) Svagt (340) Svagt (341) Svagt (342) Svagt (343) Svagt (344) Svagt (345) Svagt (346) Svagt (347) Svagt (348) Svagt (349) Svagt (350) Svagt (351) Svagt (352) Svagt (353) Svagt (354) Svagt (355) Svagt (356) Svagt (357) Svagt (358) Svagt (359) Svagt (360) Svagt (361) Svagt (362) Svagt (363) Svagt (364) Svagt (365) Svagt (366) Svagt (367) Svagt (368) Svagt (369) Svagt (370) Svagt (371) Svagt (372) Svagt (373) Svagt (374) Svagt (375) Svagt (376) Svagt (377) Svagt (378) Svagt (379) Svagt (380) Svagt (381) Svagt (382) Svagt (383) Svagt (384) Svagt (385) Svagt (386) Svagt (387) Svagt (388) Svagt (389) Svagt (390) Svagt (391) Svagt (392) Svagt (393) Svagt (394) Svagt (395) Svagt (396) Svagt (397) Svagt (398) Svagt (399) Svagt (400) Svagt (401) Svagt (402) Svagt (403) Svagt (404) Svagt (405) Svagt (406) Svagt (407) Svagt (408) Svagt (409) Svagt (410) Svagt (411) Svagt (412) Svagt (413) Svagt (414) Svagt (415) Svagt (416) Svagt (417) Svagt (418) Svagt (419) Svagt (420) Svagt (421) Svagt (422) Svagt (423) Svagt (424) Svagt (425) Svagt (426) Svagt (427) Svagt (428) Svagt (429) Svagt (430) Svagt (431) Svagt (432) Svagt (433) Svagt (434) Svagt (435) Svagt (436) Svagt (437) Svagt (438) Svagt (439) Svagt (440) Svagt (441) Svagt (442) Svagt (443) Svagt (444) Svagt (445) Svagt (446) Svagt (447) Svagt (448) Svagt (449) Svagt (450) Svagt (451) Svagt (452) Svagt (453) Svagt (454) Svagt (455) Svagt (456) Svagt (457) Svagt (458) Svagt (459) Svagt (460) Svagt (461) Svagt (462) Svagt (463) Svagt (464) Svagt (465) Svagt (466) Svagt (467) Svagt (468) Svagt (469) Svagt (470) Svagt (471) Svagt (472) Svagt (473) Svagt (474) Svagt (475) Svagt (476) Svagt (477) Svagt (478) Svagt (479) Svagt (480) Svagt (481) Svagt (482) Svagt (483) Svagt (484) Svagt (485) Svagt (486) Svagt (487) Svagt (488) Svagt (489) Svagt (490) Svagt (491) Svagt (492) Svagt (493) Svagt (494) Svagt (495) Svagt (496) Svagt (497) Svagt (498) Svagt (499) Svagt (500) Svagt (501) Svagt (502) Svagt (503) Svagt (504) Svagt (505) Svagt (506) Svagt (507) Svagt (508) Svagt (509) Svagt (510) Svagt (511) Svagt (512) Svagt (513) Svagt (514) Svagt (515) Svagt (516) Svagt (517) Svagt (518) Svagt (519) Svagt (520) Svagt (521) Svagt (522) Svagt (523) Svagt (524) Svagt (525) Svagt (526) Svagt (527) Svagt (528) Svagt (529) Svagt (530) Svagt (531) Svagt (532) Svagt (533) Svagt (534) Svagt (535) Svagt (536) Svagt (537) Svagt (538) Svagt (539) Svagt (540) Svagt (541) Svagt (542) Svagt (543) Svagt (544) Svagt (545) Svagt (546) Svagt (547) Svagt (548) Svagt (549) Svagt (550) Svagt (551) Svagt (552) Svagt (553) Svagt (554) Svagt (555) Svagt (556) Svagt (557) Svagt (558) Svagt (559) Svagt (560) Svagt (561) Svagt (562) Svagt (563) Svagt (564) Svagt (565) Svagt (566) Svagt (567) Svagt (568) Svagt (569) Svagt (570) Svagt (571) Svagt (572) Svagt (573) Svagt (574) Svagt (575) Svagt (576) Svagt (577) Svagt (578) Svagt (579) Svagt (580) Svagt (581) Svagt (582) Svagt (583) Svagt (584) Svagt (585) Svagt (586) Svagt (587) Svagt (588) Svagt (589) Svagt (590) Svagt (591) Svagt (592) Svagt (593) Svagt (594) Svagt (595) Svagt (596) Svagt (597) Svagt (598) Svagt (599) Svagt (600) Svagt (601) Svagt (602) Svagt (603) Svagt (604) Svagt (605) Svagt (606) Svagt (607) Svagt (608) Svagt (609) Svagt (610) Svagt (611) Svagt (612) Svagt (613) Svagt (614) Svagt (615) Svagt (616) Svagt (617) Svagt (618) Svagt (619) Svagt (620) Svagt (621) Svagt (622) Svagt (623) Svagt (624) Svagt (625) Svagt (626) Svagt (627) Svagt (628) Svagt (629) Svagt (630) Svagt (631) Svagt (632) Svagt (633) Svagt (634) Svagt (635) Svagt (636) Svagt (637) Svagt (638) Svagt (639) Svagt (640) Svagt (641) Svagt (642) Svagt (643) Svagt (644) Svagt (645) Svagt (646) Svagt (647) Svagt (648) Svagt (649) Svagt (650) Svagt (651) Svagt (652) Svagt (653) Svagt (654) Svagt (655) Svagt (656) Svagt (657) Svagt (658) Svagt (659) Svagt (660) Svagt (661) Svagt (662) Svagt (663) Svagt (664) Svagt (665) Svagt (666) Svagt (667) Svagt (668) Svagt (669) Svagt (670) Svagt (671) Svagt (672) Svagt (673) Svagt (674) Svagt (675) Svagt (676) Svagt (677) Svagt (678) Svagt (679) Svagt (680) Svagt (681) Svagt (682) Svagt (683) Svagt (684) Svagt (685) Svagt (686) Svagt (687) Svagt (688) Svagt (689) Svagt (690) Svagt (691) Svagt (692) Svagt (693) Svagt (694) Svagt (695) Svagt (696) Svagt (697) Svagt (698) Svagt (699) Svagt (700) Svagt (701) Svagt (702) Svagt (703) Svagt (704) Svagt (705) Svagt (706) Svagt (707) Svagt (708) Svagt (709) Svagt (710) Svagt (711) Svagt (712) Svagt (713) Svagt (714) Svagt (715) Svagt (716) Svagt (717) Svagt (718) Svagt (719) Svagt (720) Svagt (721) Svagt (722) Svagt (723) Svagt (724) Svagt (725) Svagt (726) Svagt (727) Svagt (728) Svagt (729) Svagt (730) Svagt (731) Svagt (732) Svagt (733) Svagt (734) Svagt (735) Svagt (736) Svagt (737) Svagt (738) Svagt (739) Svagt (740) Svagt (741) Svagt (742) Svagt (743) Svagt (744) Svagt (745) Svagt (746) Svagt (747) Svagt (748) Svagt (749) Svagt (750) Svagt (751) Svagt (752) Svagt (753) Svagt (754) Svagt (755) Svagt (756) Svagt (757) Svagt (758) Svagt (759) Svagt (760) Svagt (761) Svagt (762) Svagt (763) Svagt (764) Svagt (765) Svagt (766) Svagt (767) Svagt (768) Svagt (769) Svagt (770) Svagt (771) Svagt (772) Svagt (773) Svagt (774) Svagt (775) Svagt (776) Svagt (777) Svagt (778) Svagt (779) Svagt (780) Svagt (781) Svagt (782) Svagt (783) Svagt (784) Svagt (785) Svagt (786) Svagt (787) Svagt (788) Svagt (789) Svagt (790) Svagt (791) Svagt (792) Svagt (793) Svagt (794) Svagt (795) Svagt (796) Svagt (797) Svagt (798) Svagt (799) Svagt (800) Svagt (801) Svagt (802) Svagt (803) Svagt (804) Svagt (805) Svagt (806) Svagt (807) Svagt (808) Svagt (809) Svagt (810) Svagt (811) Svagt (812) Svagt (813) Svagt (814) Svagt (815) Svagt (816) Svagt (817) Svagt (818) Svagt (819) Svagt (820) Svagt (821) Svagt (822) Svagt (823) Svagt (824) Svagt (825) Svagt (826) Svagt (827) Svagt (828) Svagt (829) Svagt (830) Svagt (831) Svagt (832) Svagt (833) Svagt (834) Svagt (835) Svagt (836) Svagt (837) Svagt (838) Svagt (839) Svagt (840) Svagt (841) Svagt (842) Svagt (843) Svagt (844) Svagt (845) Svagt (846) Svagt (847) Svagt (848) Svagt (849) Svagt (850) Svagt (851) Svagt (852) Svagt (853) Svagt (854) Svagt (855) Svagt (856) Svagt (857) Svagt (858) Svagt (859) Svagt (860) Svagt (861) Svagt (862) Svagt (863) Svagt (864) Svagt (865) Svagt (866) Svagt (867) Svagt (868) Svagt (869) Svagt (870) Svagt (871) Svagt (872) Svagt (873) Svagt (874) Svagt (875) Svagt (876) Svagt (877) Svagt (878) Svagt (879) Svagt (880) Svagt (881) Svagt (882) Svagt (883) Svagt (884) Svagt (885) Svagt (886) Svagt (887) Svagt (888) Svagt (889) Svagt (890) Svagt (891) Svagt (892) Svagt (893) Svagt (894) Svagt (895) Svagt (896) Svagt (897) Svagt (898) Svagt (899) Svagt (900) Svagt (901) Svagt (902) Svagt (903) Svagt (904) Svagt (905) Svagt (906) Svagt (907) Svagt (908) Svagt (909) Svagt (910) Svagt (911) Svagt (912) Svagt (913) Svagt (914) Svagt (915) Svagt (916) Svagt (917) Svagt (918) Svagt (919) Svagt (920) Svagt (921) Svagt (922) Svagt (923) Svagt (924) Svagt (925) Svagt (926) Svagt (927) Svagt (928) Svagt (929) Svagt (930) Svagt (931) Svagt (932) Svagt (933) Svagt (934) Svagt (935) Svagt (936) Svagt (937) Svagt (938) Svagt (939) Svagt (940) Svagt (941) Svagt (942) Svagt (943) Svagt (944) Svagt (945) Svagt (946) Svagt (947) Svagt (948) Svagt (949) Svagt (950) Svagt (951) Svagt (952) Svagt (953) Svagt (954) Svagt (955) Svagt (956) Svagt (957) Svagt (958) Svagt (959) Svagt (960) Svagt (961) Svagt (962) Svagt (963) Svagt (964) Svagt (965) Svagt (966) Svagt (967) Svagt (968) Svagt (969) Svagt (970)<
----	--	-------------	----------------------	----------------------	--	-------------------------	--	------------------------	----------------------------	---------------------	--	--	---	--	---	---

Komm

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaendigt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de **Personer** (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaevdt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægsskema II.

Herpaa optøres alle indenbys boende **Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 7/10 1928

Elerens Navn

Ejerens Bopæl:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3367

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 44 4-6
Kvindekøn 6
Ialt 50 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Forhus Kælder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- skab- sølg Sølg- lig Egteskabet (1) Egteskabet (2) Egteskabet (3) Egteskabet (4) Egteskabet (5) Egteskabet (6) Egteskabet (7)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives denne særskilt ved Registrations- stedet i Familien. For den indregistrerede Familie. Vedkom- mende anføres dog desuden paa særlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særlige Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, man arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Alderdoms- invaliditet, Fattighedsbælg, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. l. sætter „f.v.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejlig- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maas den Navn anføres. Gaarde i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Delevum (1) Blind d. v. s. Sigtet bevaret, Synet, eller som, ikke kan vejledes og paa anden maade skal ved Synets Hjælp (2) Aandssvag d. v. s. Hvis Familien eller den til- føjede Børns (3) Sindsyge (4)	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 30 Aar) Er værnepligtsforholdet angivet, anføres det her, men Rubrikbetegnelsen skal alligevel angives. Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nøagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
1-2 Sal	Johannes Kristians Ageldsen	M	1/1	1896	✓	Panders	dansk	9	Husfader	Tømrer	6. Skibets Fabrikk	504-					4 427 N. 83.	
	Helle Bodil Jenny Lohme	H	24	1896	✓	Boyle	-	9	Husmoder									
	Kaj Christensen	M	7/2	1923	✓	Christensen	-		Barn									
2 Sal	Johannes Pointh	M	9/2	1896	✓	Lohme	dansk	14	Husfader	Huldsmed	687	500-						
	Kristine Pointh	H	1/2	1882	✓	Kasted	-		Husmoder									
	Augustine Eleonora Pointh	-	18/4	1909	✓	Lohme	-	14	Barn	Husassistent	Joh. Pointh, Teg. 24.							
	Kristian Frank Albert Pointh	M	24/5	1912	✓	.	-			Huldsmed Løsting	Joh. Pointh, Teg. 24.	50						
	Klara Emilie Pointh	H	5/9	1916	✓	.	-											
1 Sal Liv.	Johannes Margrethe Pointh	H	5/12	1904	✓	.	-			opst. phil. Løsting.	Konst. 25.	180-						
	Helga Elisabeth Pointh	H	3/7	1907	✓	.	-			Expeditrice	Konst. 25.							

Komm

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægsskema II.

[illegible]

Aarhus, den 23 Oktober 1928

Ejerens Navn

Ejerens Bopæl:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3308

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon.

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

1) Forhus
Kælder, Stue
osv.; for de
andre Bygning-
er, Sidehus
osv., følges
den samme
Orden)
2) Sidehus
3) Mellem-
bygning
4) Bagbyg-
ning

Samtlige Personers fulde Navn.

Ved Børn, endnu uden Navn, sættes
„Dreng“ eller „Pige“.

Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her,
men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler-
tidigt fraværende. Elter disses Navne føjes „Frv.“.
Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum
mellem de enkelte Familier.

Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt
benyttede understreges.

Kon-

net

Fød-

sels-

dag

Fød-

sels-

aar

Fødested

Der angives:

København, Frederiksberg,
Købstadens eller Sognets
og Amtets Navn

For Personer født paa
Færøerne eller i Grønland
skrives henholdsvis Færø-
erne og Grønland; for
Personer født i Udlandet
skrives vedkommende
Lands Navn, f. Eks. Is-
land, Sverige, Tyskland
osv.

Statsborger- forhold

Personer, der har
dansk Indfødsret,
skrives: „dansk“;
andre anføres her
Navnet paa det
Land, hvori de
har Statsborger-
ret (Island, Sve-
rige, Tyskland,
Forenede Stater
o. s. v.)

Exte- ra- lelig Stil-

ling

Stilling i Familien

Husfader, Husmoder,
Børn, Stiegtning o. L.
Husassistent, Tjeneste-
karl og Logerende

Hvis en Familie er indflytning
fra en anden Familie, angives
denne særskilt ved Beskrivelsen
indflytning Familien. For den
indflyttende Familie Vedkom-
mende anføres dog den tidligere
siddende Familie: Husfader,
Husmoder osv.

Erhverv eller Livsstilling

Hvis nogen har flere Erhverv, anføres
disse, Hovederhvervet først.

Har Husmoderen eller Børnene særligt
Erhverv, anføres disse.

Man angiver udtrykkelig det Fag, man
arbejder i, og Eens Stilling i Faget.

Lever man hovedsagelig af Forman-
skabet, privat Understøttelse, Alderdoms-
invalidrente, Fattighjælp, anføres
dette, men tillige Erhvervet.

Forhenværende Næringsdrivende o. L.
sætter „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.

Tele-

fon

Nr.

Her angives Arbejdsgiverens Navn

for alle, der ikke driver selvstændigt
Erhverv

Har Husmoderen særligt Erhverv,
angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.

Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligheden

Hvis Flytning er sket i det sidste Aar,
anføres her

Bopæl 25. Oktober 1927.

Ved Flytning udenbys fra angives Køb-
stadens Navn eller Landkommunens
Navn og Postadresse.

Saaframt Bopælen er den samme nu som
25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken
ikke.

Hvis Tilflytning til Aarhus

er sket siden
25. Oktbr. 1927
anføres her
Datoen for
Tilflytningen.

Hvor undervises de
paa denne Liste op-
førte Børn mellem 6
og 14 Aar?

Gaar de i en offentlig
Skole, angives Skolens
Navn anføres.

Gaar de i Privatskole,
anføres

Bestyrerens Navn.

Hvis Børn over 7 Aar
ikke søger Skole,
maa Grunden hertil
anføres.

Værnepligtsforhold

(For Personer mellem 18 og 30 Aar)
Er vedkommende kasseret eller har an-
skaffet Afkøbspen, anføres dette her,
men Rullebetegnelsen skal
alligevel angives.

Rullebetegnelse

Ud-
skriv-
nings-
kreds

Længd

Bog-
stav

Nummer

Anmærkninger

Herunder anføres
for de midlertidigt
fraværende (de i
Rubr. 2 med Frv.
mærkede) deres
midlertidige Op-
holdssted

(vejagtig Adresse).

Endvidere andre
Bemærkninger.

Kommu

Tillægsskema I.

[illegible]

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Elerens Navn:

Elerens, Ronel

Eierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3369

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistret af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere **Skemaer** vil kunne faas udlivered paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forster

Kommun

Tillægsskema I.

[illegible]

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 23/10 1928 S

Elerens Navn

Eierens Bonnel:

Eierens eller Viceværtens Underskrift _____

Folketællings-Skema Nr. 3310

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 2 - 5
Kvindkøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 321

1) Forhus Kælder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Hus- børn (K)	Fød- sels- dag (K)	Fød- sels- aar (K)	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Æt- er- skel- lig stillet Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos de lokale Fællesskaber, skrives deres navn og det Registrations- nummer. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres ligeledes paa underside Maade: Husfader, Husmoder osv.	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos de lokale Fællesskaber, skrives deres navn og det Registrations- nummer. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres ligeledes paa underside Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene andre Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, de arbejder i, og den Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Alderdoms- invalidrente, Pattighjælp, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende an- føres „Frv.“ for tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaartlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Sædvanligt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Overstam (K) Blind (K) Hvis en Person er blind, anføres det her. Hvis en Person er døv, anføres det her. Hvis en Person er døvt, anføres det her. Hvis en Person er døvt og blind, anføres det her. Hvis en Person er døvt og blind og sindssyg, anføres det her. Hvis en Person er døvt og blind og sindssyg og forbarmet, anføres det her.	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 36 Aar) Er vedkommende kasseret eller har er- holdt Afkædopsæt, anføres det her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives. Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Længd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nojagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
Sideb.	✓ <i>Carl Jacobsen</i> ✓ <i>Maria</i> ✓ <i>Jenssen</i> ✓ <i>Jenssen</i>	✓	25/6	1876	✓ <i>Hedegaard</i> ✓ <i>Arhus</i> ✓ <i>Arhus</i> ✓ <i>Arhus</i>	dansk	Husfader Husmoder Børn Børn	Restauratør Dampskibsfører	1919										
1. sal	✓ <i>Louise Christene Hestby</i> ✓ <i>Jonas Palle Christene Hestby</i>	✓	24/5	1892	✓ <i>Mingst</i> ✓ <i>Hj. Olsen</i>	dansk	Husmoder Børn	Sygepleje											
Handsom	✓ <i>Oskar Martinus Hald</i>	✓	27/9	1903	✓ <i>Hammel</i>	dansk	Husmoder	Commis									4	230	✓ 1240

2/5

Folketællings-Skema Nr. 3311

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 2 - 1
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

34

Kon

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

1928

Elementary Name:

Ejersens Bopæl:

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3312

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 1 - 3
Kvindekøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

Fed of
Sidehills

Kon

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Ejereni Navn:

Ejerens Bopæl:

Haua *Wristed*
Eierens eller Vicevärtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3313

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 2 - 2
Kvindkøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende
Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,
at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer optøres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod optøres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie optøres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net (K) Kvinde (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold	Ekte- skar- bellig Stil- ling Ugift (U) Gift (G) Ekte- mand eller Hustru (E) Børn (B) Før- skilt (F)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Logerende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives dette særskilt ved Indtægts- indførelsen. For den indkomende Families Vedkom- mende anføres dog den anden paa underafsnit Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkeligt det Paa, man arbejder i, og Eens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Alderdoms- invaliditeter, Fattigheds, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. l. sætter „frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligheden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaferst Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Dødsdato (D) Blind A. v. s. totalt blindt, eller delvis blindt, eller som ikke kan se noget og paa frem- medt Tid ved Sygdom eller Allderdom (B) Aandsvag A. v. s. fuldstændig eller delvis ligende Blandt (A) Sindssyg (S)	Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Længd Bog- stav Nummer	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 36 Aar) Er vedkommende kasseret eller har ar- bejds Afkøbspæ, bemærk her, at den Rullebetegnelse ikke alligevel angives. Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nøjagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
✓	Edward Peter Loren Vig. Andersen Mønst	K.	2 1/2	1871	Ranker	hans	3.	Husfader	Fotograf	3295		800 Kr.			F			
✓	Laurine Mønst	K.	1 1/2	1873	Fj. v. d. d.	-	-	-	under									
✓	Katrine Pige Mønst	K.	3/5	1907	Ranker	-	1/2	Barn	Husmoder									
✓	Rose Margrethe Mønst	K.	15/10	1917	-	-	1	-	-						Fredriksballe		4 230 Y 116.	

Folketællings-Skema Nr. 3314

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 3 - 3
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 38

1)	Forhus Kølder, Stue ovs., for de andrebygning- er, Sidehus ovs., fulges den samme Orden)	2)	Sidehus bygning	3)	Bagbyg- ning	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Mand- lig (M) Kvinde- lig (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadsen eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland ovs.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- ska- bellig Stil- ling Ugift (U) Gift (G) Eks- tra- gift (EG) Sepa- ret (S) Pa- rakt (P)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives denne særskilt ved Indregistrations- attesten. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog den ved indregistreringen angivne Stilling. Husfader, Husmoder ovs.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, man arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Aldersrente, invalidrente, Fattighedsbælt, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forbenværende Næringsdrivende o. l. sætter „f.v.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Devisum (D) Blind 4. v. s. totalt betrukket Brevet, eller som „Ikke- betrukket“ kan angives alt paa ind- sendt Skema med Hjælp (H) Aandsvag 4. v. s. s. Hvis Familien eller den til- føjede Børnen (A) Sindsyg (S)	Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Lagd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nødagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
4. del	Stue for børn Nærmest Lise Marie Nærmest Lise Marie Nærmest Lise Marie Nærmest	M	16/4	1896	København	dansk	U	Husfader	Skolemand		Th. Th. Th. Th.	500,00	Landingskø 38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

Komm

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Eierens Navn:

Eierens Boedel:

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3315

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 41-8
Kvindkøn 8
Ialt 10 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

40/42

1)	Forhus Kvæder, Stue osv.; for de andre bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Ordes)	2)	Sidehus	3)	Mellem- bygning	4)	Bagbyg- ning	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer optæres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod optæres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie optæres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understrøges.	Køn- net Mand- lig (M) Kvin- delig (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Ægte- ska- belig Stil- ling Egen- skab (E) Gift (G) Ekte- mand eller Ekte- kone (G) Søges- mand (S) Fæ- dels- løs (F)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Slægting o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgere Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives dette særskilt ved Indfødsretten „indregistreret Familie“. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog kun den paa kontraktlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Barnet et Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Fag, privat Understøttelse, Alderens invaliderende, Fattighjælp, anden støtte, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende sættes „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejlig- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, angives Skolens Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, angives Grunden her til anføres.	Overstums Bilag 4. v. 1. - Bilag 4. v. 2. - Bilag 4. v. 3. - Bilag 4. v. 4. - Bilag 4. v. 5. - Bilag 4. v. 6. - Bilag 4. v. 7. - Bilag 4. v. 8. - Bilag 4. v. 9. - Bilag 4. v. 10. - Bilag 4. v. 11. - Bilag 4. v. 12. - Bilag 4. v. 13. - Bilag 4. v. 14. - Bilag 4. v. 15. - Bilag 4. v. 16. - Bilag 4. v. 17. - Bilag 4. v. 18. - Bilag 4. v. 19. - Bilag 4. v. 20. - Bilag 4. v. 21. - Bilag 4. v. 22. - Bilag 4. v. 23. - Bilag 4. v. 24. - Bilag 4. v. 25. - Bilag 4. v. 26. - Bilag 4. v. 27. - Bilag 4. v. 28. - Bilag 4. v. 29. - Bilag 4. v. 30. - Bilag 4. v. 31. - Bilag 4. v. 32. - Bilag 4. v. 33. - Bilag 4. v. 34. - Bilag 4. v. 35. - Bilag 4. v. 36. - Bilag 4. v. 37. - Bilag 4. v. 38. - Bilag 4. v. 39. - Bilag 4. v. 40. - Bilag 4. v. 41. - Bilag 4. v. 42. - Bilag 4. v. 43. - Bilag 4. v. 44. - Bilag 4. v. 45. - Bilag 4. v. 46. - Bilag 4. v. 47. - Bilag 4. v. 48. - Bilag 4. v. 49. - Bilag 4. v. 50. - Bilag 4. v. 51. - Bilag 4. v. 52. - Bilag 4. v. 53. - Bilag 4. v. 54. - Bilag 4. v. 55. - Bilag 4. v. 56. - Bilag 4. v. 57. - Bilag 4. v. 58. - Bilag 4. v. 59. - Bilag 4. v. 60. - Bilag 4. v. 61. - Bilag 4. v. 62. - Bilag 4. v. 63. - Bilag 4. v. 64. - Bilag 4. v. 65. - Bilag 4. v. 66. - Bilag 4. v. 67. - Bilag 4. v. 68. - Bilag 4. v. 69. - Bilag 4. v. 70. - Bilag 4. v. 71. - Bilag 4. v. 72. - Bilag 4. v. 73. - Bilag 4. v. 74. - Bilag 4. v. 75. - Bilag 4. v. 76. - Bilag 4. v. 77. - Bilag 4. v. 78. - Bilag 4. v. 79. - Bilag 4. v. 80. - Bilag 4. v. 81. - Bilag 4. v. 82. - Bilag 4. v. 83. - Bilag 4. v. 84. - Bilag 4. v. 85. - Bilag 4. v. 86. - Bilag 4. v. 87. - Bilag 4. v. 88. - Bilag 4. v. 89. - Bilag 4. v. 90. - Bilag 4. v. 91. - Bilag 4. v. 92. - Bilag 4. v. 93. - Bilag 4. v. 94. - Bilag 4. v. 95. - Bilag 4. v. 96. - Bilag 4. v. 97. - Bilag 4. v. 98. - Bilag 4. v. 99. - Bilag 4. v. 100. - Bilag 4. v. 101. - Bilag 4. v. 102. - Bilag 4. v. 103. - Bilag 4. v. 104. - Bilag 4. v. 105. - Bilag 4. v. 106. - Bilag 4. v. 107. - Bilag 4. v. 108. - Bilag 4. v. 109. - Bilag 4. v. 110. - Bilag 4. v. 111. - Bilag 4. v. 112. - Bilag 4. v. 113. - Bilag 4. v. 114. - Bilag 4. v. 115. - Bilag 4. v. 116. - Bilag 4. v. 117. - Bilag 4. v. 118. - Bilag 4. v. 119. - Bilag 4. v. 120. - Bilag 4. v. 121. - Bilag 4. v. 122. - Bilag 4. v. 123. - Bilag 4. v. 124. - Bilag 4. v. 125. - Bilag 4. v. 126. - Bilag 4. v. 127. - Bilag 4. v. 128. - Bilag 4. v. 129. - Bilag 4. v. 130. - Bilag 4. v. 131. - Bilag 4. v. 132. - Bilag 4. v. 133. - Bilag 4. v. 134. - Bilag 4. v. 135. - Bilag 4. v. 136. - Bilag 4. v. 137. - Bilag 4. v. 138. - Bilag 4. v. 139. - Bilag 4. v. 140. - Bilag 4. v. 141. - Bilag 4. v. 142. - Bilag 4. v. 143. - Bilag 4. v. 144. - Bilag 4. v. 145. - Bilag 4. v. 146. - Bilag 4. v. 147. - Bilag 4. v. 148. - Bilag 4. v. 149. - Bilag 4. v. 150. - Bilag 4. v. 151. - Bilag 4. v. 152. - Bilag 4. v. 153. - Bilag 4. v. 154. - Bilag 4. v. 155. - Bilag 4. v. 156. - Bilag 4. v. 157. - Bilag 4. v. 158. - Bilag 4. v. 159. - Bilag 4. v. 160. - Bilag 4. v. 161. - Bilag 4. v. 162. - Bilag 4. v. 163. - Bilag 4. v. 164. - Bilag 4. v. 165. - Bilag 4. v. 166. - Bilag 4. v. 167. - Bilag 4. v. 168. - Bilag 4. v. 169. - Bilag 4. v. 170. - Bilag 4. v. 171. - Bilag 4. v. 172. - Bilag 4. v. 173. - Bilag 4. v. 174. - Bilag 4. v. 175. - Bilag 4. v. 176. - Bilag 4. v. 177. - Bilag 4. v. 178. - Bilag 4. v. 179. - Bilag 4. v. 180. - Bilag 4. v. 181. - Bilag 4. v. 182. - Bilag 4. v. 183. - Bilag 4. v. 184. - Bilag 4. v. 185. - Bilag 4. v. 186. - Bilag 4. v. 187. - Bilag 4. v. 188. - Bilag 4. v. 189. - Bilag 4. v. 190. - Bilag 4. v. 191. - Bilag 4. v. 192. - Bilag 4. v. 193. - Bilag 4. v. 194. - Bilag 4. v. 195. - Bilag 4. v. 196. - Bilag 4. v. 197. - Bilag 4. v. 198. - Bilag 4. v. 199. - Bilag 4. v. 200. - Bilag 4. v. 201. - Bilag 4. v. 202. - Bilag 4. v. 203. - Bilag 4. v. 204. - Bilag 4. v. 205. - Bilag 4. v. 206. - Bilag 4. v. 207. - Bilag 4. v. 208. - Bilag 4. v. 209. - Bilag 4. v. 210. - Bilag 4. v. 211. - Bilag 4. v. 212. - Bilag 4. v. 213. - Bilag 4. v. 214. - Bilag 4. v. 215. - Bilag 4. v. 216. - Bilag 4. v. 217. - Bilag 4. v. 218. - Bilag 4. v. 219. - Bilag 4. v. 220. - Bilag 4. v. 221. - Bilag 4. v. 222. - Bilag 4. v. 223. - Bilag 4. v. 224. - Bilag 4. v. 225. - Bilag 4. v. 226. - Bilag 4. v. 227. - Bilag 4. v. 228. - Bilag 4. v. 229. - Bilag 4. v. 230. - Bilag 4. v. 231. - Bilag 4. v. 232. - Bilag 4. v. 233. - Bilag 4. v. 234. - Bilag 4. v. 235. - Bilag 4. v. 236. - Bilag 4. v. 237. - Bilag 4. v. 238. - Bilag 4. v. 239. - Bilag 4. v. 240. - Bilag 4. v. 241. - Bilag 4. v. 242. - Bilag 4. v. 243. - Bilag 4. v. 244. - Bilag 4. v. 245. - Bilag 4. v. 246. - Bilag 4. v. 247. - Bilag 4. v. 248. - Bilag 4. v. 249. - Bilag 4. v. 250. - Bilag 4. v. 251. - Bilag 4. v. 252. - Bilag 4. v. 253. - Bilag 4. v. 254. - Bilag 4. v. 255. - Bilag 4. v. 256. - Bilag 4. v. 257. - Bilag 4. v. 258. - Bilag 4. v. 259. - Bilag 4. v. 260. - Bilag 4. v. 261. - Bilag 4. v. 262. - Bilag 4. v. 263. - Bilag 4. v. 264. - Bilag 4. v. 265. - Bilag 4. v. 266. - Bilag 4. v. 267. - Bilag 4. v. 268. - Bilag 4. v. 269. - Bilag 4. v. 270. - Bilag 4. v. 271. - Bilag 4. v. 272. - Bilag 4. v. 273. - Bilag 4. v. 274. - Bilag 4. v. 275. - Bilag 4. v. 276. - Bilag 4. v. 277. - Bilag 4. v. 278. - Bilag 4. v. 279. - Bilag 4. v. 280. - Bilag 4. v. 281. - Bilag 4. v. 282. - Bilag 4. v. 283. - Bilag 4. v. 284. - Bilag 4. v. 285. - Bilag 4. v. 286. - Bilag 4. v. 287. - Bilag 4. v. 288. - Bilag 4. v. 289. - Bilag 4. v. 290. - Bilag 4. v. 291. - Bilag 4. v. 292. - Bilag 4. v. 293. - Bilag 4. v. 294. - Bilag 4. v. 295. - Bilag 4. v. 296. - Bilag 4. v. 297. - Bilag 4. v. 298. - Bilag 4. v. 299. - Bilag 4. v. 300. - Bilag 4. v. 301. - Bilag 4. v. 302. - Bilag 4. v. 303. - Bilag 4. v. 304. - Bilag 4. v. 305. - Bilag 4. v. 306. - Bilag 4. v. 307. - Bilag 4. v. 308. - Bilag 4. v. 309. - Bilag 4. v. 310. - Bilag 4. v. 311. - Bilag 4. v. 312. - Bilag 4. v. 313. - Bilag 4. v. 314. - Bilag 4. v. 315. - Bilag 4. v. 316. - Bilag 4. v. 317. - Bilag 4. v. 318. - Bilag 4. v. 319. - Bilag 4. v. 320. - Bilag 4. v. 321. - Bilag 4. v. 322. - Bilag 4. v. 323. - Bilag 4. v. 324. - Bilag 4. v. 325. - Bilag 4. v. 326. - Bilag 4. v. 327. - Bilag 4. v. 328. - Bilag 4. v. 329. - Bilag 4. v. 330. - Bilag 4. v. 331. - Bilag 4. v. 332. - Bilag 4. v. 333. - Bilag 4. v. 334. - Bilag 4. v. 335. - Bilag 4. v. 336. - Bilag 4. v. 337. - Bilag 4. v. 338. - Bilag 4. v. 339. - Bilag 4. v. 340. - Bilag 4. v. 341. - Bilag 4. v. 342. - Bilag 4. v. 343. - Bilag 4. v. 344. - Bilag 4. v. 345. - Bilag 4. v. 346. - Bilag 4. v. 347. - Bilag 4. v. 348. - Bilag 4. v. 349. - Bilag 4. v. 350. - Bilag 4. v. 351. - Bilag 4. v. 352. - Bilag 4. v. 353. - Bilag 4. v. 354. - Bilag 4. v. 355. - Bilag 4. v. 356. - Bilag 4. v. 357. - Bilag 4. v. 358. - Bilag 4. v. 359. - Bilag 4. v. 360. - Bilag 4. v. 361. - Bilag 4. v. 362. - Bilag 4. v. 363. - Bilag 4. v. 364. - Bilag 4. v. 365. - Bilag 4. v. 366. - Bilag 4. v. 367. - Bilag 4. v. 368. - Bilag 4. v. 369. - Bilag 4. v. 370. - Bilag 4. v. 371. - Bilag 4. v. 372. - Bilag 4. v. 373. - Bilag 4. v. 374. - Bilag 4. v. 375. - Bilag 4. v. 376. - Bilag 4. v. 377. - Bilag 4. v. 378. - Bilag 4. v. 379. - Bilag 4. v. 380. - Bilag 4. v. 381. - Bilag 4. v. 382. - Bilag 4. v. 383. - Bilag 4. v. 384. - Bilag 4. v. 385. - Bilag 4. v. 386. - Bilag 4. v. 387. - Bilag 4. v. 388. - Bilag 4. v. 389. - Bilag 4. v. 390. - Bilag 4. v. 391. - Bilag 4. v. 392. - Bilag 4. v. 393. - Bilag 4. v. 394. - Bilag 4. v. 395. - Bilag 4. v. 396. - Bilag 4. v. 397. - Bilag 4. v. 398. - Bilag 4. v. 399. - Bilag 4. v. 400. - Bilag 4. v. 401. - Bilag 4. v. 402. - Bilag 4. v. 403. - Bilag 4. v. 404. - Bilag 4. v. 405. - Bilag 4. v. 406. - Bilag 4. v. 407. - Bilag 4. v. 408. - Bilag 4. v. 409. - Bilag 4. v. 410. - Bilag 4. v. 411. - Bilag 4. v. 412. - Bilag 4. v. 413. - Bilag 4. v. 414. - Bilag 4. v. 415. - Bilag 4. v. 416. - Bilag 4. v. 417. - Bilag 4. v. 418. - Bilag 4. v. 419. - Bilag 4. v. 420. - Bilag 4. v. 421. - Bilag 4. v. 422. - Bilag 4. v. 423. - Bilag 4. v. 424. - Bilag 4. v. 425. - Bilag 4. v. 426. - Bilag 4. v. 427. - Bilag 4. v. 428. - Bilag 4. v. 429. - Bilag 4. v. 430. - Bilag 4. v. 431. - Bilag 4. v. 432. - Bilag 4. v. 433. - Bilag 4. v. 434. - Bilag 4. v. 435. - Bilag 4. v. 436. - Bilag 4. v. 437. - Bilag 4. v. 438. - Bilag 4. v. 439. - Bilag 4. v. 440. - Bilag 4. v. 441. - Bilag 4. v. 442. - Bilag 4. v. 443. - Bilag 4. v. 444. - Bilag 4. v. 445. - Bilag 4. v. 446. - Bilag 4. v. 447. - Bilag 4. v. 448. - Bilag 4. v. 449. - Bilag 4. v. 4
----	--	----	---------	----	--------------------	----	-----------------	--	---	----------------------	----------------------	--	--	---	--	--	---------------------	--	---	--	--	---	---

Komr

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaendigt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Herpaa opføres alle indenbys boende **Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

1928

Ejerens Navn:

Pierre Bonafant

Ejeren eller Viceværtens Underskrift _____

Folketællings-Skema Nr. 3316

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udliveredede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. I. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindkøn

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Tele
fon
Nr.

Folketællings-Skema Nr. 3317

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Kon, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. I. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon 0 - 5

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Folketællings-Skema Nr. 3318

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 2-1
Kvindekøn 3
Ialt 3 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.[illegible]

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

[illegible]

Tillægskema II.

Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

[illegible]

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 23 - 10 1928

Ejeren's Navn:

Ejerens Bopæl:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3319

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon / - 3
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.



Kon

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende.) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaevdt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle **Indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Elerens Naysn

Eliezer Bonval

DANSK BRODERIMAGASIN

OTTO A. CHRISTENSEN
SQUAD 200-1-10

Herrens Ger. Nicomachens Underskrift.

● 本報社址：中國廣東省江門市江華路，電話：3611111

Folketællings-Skema Nr. 3320

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa **Løgere**, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon 0 - 1

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Kon

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

1928

Ejerens Bopæl:

Eierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3321

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 2 - 1

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

1) Forhus
Kæder, Sten
osv.; for de
andre Bygning-
er, Sidehus
osv., følges
den samme
Orden)
2) Sidehus
3) Mellem-
bygning
4) Bagbyg-
ning

Samtlige Personers fulde Navn.

Ved Børn, endnu uden Navn, sættes
„Dreng“ eller „Pige“.

Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her,
men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler-
tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“.
Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum
mellem de enkelte Familier.

Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt
benyttede understreges.

Kon-
net
Mand-
ken
(M)
Kvin-
den
(K)

Fød-
sels-
dag

Fød-
sels-
aar

Fødested

Der angives:
København, Frederiksberg,
Købstadens eller Sognets
og Andets Navn

For Personer født paa
Færøerne eller i Grønland
skrives henholdsvis Færø-
erne og Grønland; for
Personer født i Udlandet
skrives vedkommende
Lands Navn, f. Eks. Is-
land, Sverige, Tyskland
osv.

Statsborger-
forhold

Personer, der har
dansk Indfødsret,
skrives; „dansk“;
andre anføres her
Navnet paa det
Land, hvori de
har Statsborger-
ret (Island, Sve-
rige, Tyskland,
Porende Stater
o. s. v.)

Egte-
ska-
bellig
Stil-
ling
Egen
(E)
Lett
(L)
Ekte-
mand
eller
Ekte-
kone
(E)
Sepa-
rat
(S)
Fræ-
skilt
(F)

Stilling
i Familien

Husfader, Husmoder,
Børn, Stægtning o. l.
Husassistent, Tjeneste-
kari og Logerende

Hvor en Familie er indregistreret
kan en anden Familie, angives
denne særskilt ved Indfødsretten
„indregistreret Familie“. For den
indregistrerede Families Vedkom-
mende anføres dog Sønnes paa
mellemste Række: Husfader,
Husmoder osv.

Erhverv eller Livsstilling

Hvis nogen har flere Erhverv, anføres
disse, Hovederhvervet først.

Har Husmoderen eller Børnene særligt
Erhverv, anføres disse.

Man angiver udtrykkelig det Fag, man
arbejder i, og Ens Stilling i Faget.

Lever man hovedsagelig af Formue,
privat Understøttelse, Alderrente,
invalidiserende, Pensionering, anføres
dette, men tillige Erhvervet.

Forhenværende Næringsdrivende o. l.
sættes „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.

Tele-
fon
Nr.

Her angives
Arbejdsgiverens Navn
for alle, der ikke driver selvstændigt
Erhverv

Har Husmoderen særligt Erhverv,
angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.

Helaarlig
Husleje af
Beboel-
seslejligh-
heden

Hvis Flytning er sket i det sidste Aar,
anføres her

Bopæl 25. Oktober 1927.

Ved Flytning udenbys fra angives Køb-
stadens Navn eller Landkommunens
Navn og Postadresse.

Saaframt Bopælen er den samme nu som
25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken
ikke.

Hvis
Tilflytning
til Aarhus

er sket siden
25. Oktbr. 1927
anføres her
Datoen for
Tilflytningen.

Hvor undervises de
paa denne Liste op-
førte Børn mellem 6
og 14 Aar?

Gaar de i en offentlig
Skole, maa dennes
Navn anføres.

Gaar de i Privatskole,
anføres

Bestyrerens Navn.
Hvis Børn over 7 Aar
ikke søger Skole,
maa Grunden hertil
anføres.

Deafstum
(D)
Blind
(B)
d. v. s. totalt
hæmmet Synet,
eller som ikke
kan se fulde-
st paa frem-
medt Binde ved
Synets Hjælp
(S)
Aandsvag
d. v. s.
den Fødsels-
 eller den ud-
lagte Børnen
(A)
Sindssyg
(S)

Værnepligtsforhold
(For Personer mellem 18 og 36 Aar)
Er vedkommende kassat eller har er-
holdt Afslæpning, anføres dette her,
men Rullebetegnelse skal
alligevel angives.

Rullebetegnelse

Ud-
skriv-
nings-
kreds

Lægd Bog-
stav Nummer

Anmærkninger

Herunder anføres
for de midlertidigt
fraværende (de i
Rubr. 2 med Frv.
mærkede) deres
midlertidige Op-
holdssted
(nøagtig Adresse).
Endvidere andre
Bemærkninger.

Forhus
II Sal.

Niels Magnus Lund
Olivia Annelie Lund
Arne Egonius Lund

M. 8/4
K. 18/2
M. 30/7

1883
1884
1911

Lövskol
Rauvholat
Parhus

dansk
dansk
dansk

G
G
U.

Farsader
Husmoder
Børn

Skotøjhandler

3354

500,00

Коп

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaendigt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Ejerens Navn:

Elerens Bonnel:

N. M. Kunda.
Eierens eller Vicevärtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3322

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indløgerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindkøn

Ialt

Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

6/6/68

12

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn	Køn- net	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested	Statsborger- forhold	Egte- ska- bellig Stil- ling	Stilling i Hus- standen paa den <u>faste</u> Bopæl	Erhverv eller Livsstilling	Her anføres, i hvilken Kommunes Folke- register	Anmærk- ninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Ved Børn, endnu <i>uden Navn</i> , sættes „Dreng“ eller „Pige“. (løvrigt som Hovedlistens Rubrik 2).	Mand- ten (M) Kvin- den (K)			Der angives: <i>København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn</i> For Personer fødte paa Færøerne eller Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer fødte i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egtil (U) Gut (G) Ekte- mand eller Ekte- kone (K) Borger- med- lem (B) Frie- skilt (F)	Der angives: Husfader, Hus- moder, Barn, Slægtning o. l. Medhjælper, Pensionær, Logerende o. l.	Det maa af den angivne Livsstilling kunne ses om den paagældende er Principal eller Med- hjælper Forbenværende Nær- ingsdrivende o. l. sæt- tes „f.v.“ foran tidligere Livsstilling.	den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedk. ikke optaget i et Register, anføres Grunden hertil (even- tuelt, at vedk. er bosat i Udlandet, hvis Navn da anføres her.)	

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

[illegible]

Tillægskema II.

Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

[illegible]

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 23/10

Ejerens Navn:

Eierens, Bernd

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3323

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 47-18
Kvindek. 18
Ialt 25 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

7/18

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

[illegible]

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaaridt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

[illegible]

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus Sidehus osv. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
	Aarhus Væbtpusning P. Poulsen.	Johann. Hansen Poulsen Poulsen.	Barltop, Bøtler, Røder Cigarforlning	3890 1688	Søndergade 70 II Søndergade 70 III W.
1. Sæ	Taukeze Fr. phil. Møberg	Møberg	Taukeze med Sænk	3324	Søndergade 70.
1 "	Sagfører N. Hørdum	N. Hørdum	Sagfører	740	Büllowsgade 57.
	Y P Holmboe	Y P Holmboe	PRolands forretning	2526	Søndergade 70 IIII

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 26. Oktober 1928

Elerens Navn:

28.
Ejerenes Navn: *Johannes Hansen*

Pierens, Ronel:

Soudungade 70

Germes, Francis
Ejeren eller Viceværtens Under

Ejeren eller Viceværtens Underskrift _____

Folketællings-Skema Nr. 3321

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 1 - 0

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværendeListe udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,at den kan være Værten i Hænde senest den 23.Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Ko

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaendts* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Elerens Navn

Flerens Bopæl:

Rahr's tekniske Forsknings
Aktieselskab
A. P. Jørgensen
Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Ejeren eller Viceværtens Underskrift _____

Folketællings-Skema Nr. 3325

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Folketællings-Skema Nr. 3326

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Optælling.

Mandkon. 8-16

Kvindekon.

Ialt Personer.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

76

8/16

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

[illegible]

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen.

Endvidere opføres her de **Personer** (herunder også i *Udlandet* hjemmehørende), ved der Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa*vidt vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	N a v n For Personer angives tillige Stand og Stilling. For Selskaber o. l. angives tillige Arten (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For- brugsforening, Forsikringsforening, Kredit- forening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)	Tele- fon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabriks-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Entrepreneur, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejer eller Medejer af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandets Vedkommende opgives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandets Vedkommende opgives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskaber eller Personers herværende Repræsentant.
hus 1. etage	Nationalt.		Forsikringsvirksomhed		
h.	Kommunalt		Handels- og Fabrikvirksomhed		
h.	St. Bureaux		Finans		
h.	De fælles Teglværker		Handels- og Fabrikvirksomhed		

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

[illegible]

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 27 Maj 1928.

Ejersens Navn

Eijerens, Bopæl:

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3327

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere.
- 2) Hver Familie opføres paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, som ikke indregnes i Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som "Familie".
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægsskemaet paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 11-13

Kvindekøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

12

11/13

Kommuna

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaar* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

[illegible]

Tillægskema II. Herpaa opføres alle **indnebys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes

1928

Ejeren's Navn:

Ejeren Bopiel:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3328

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørgeres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v., blandt Ejendommens Beboere.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 10 - 17
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende
Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,
at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

[illegible]

Ko

Tillægsskema I.

Endvidere opføres her de **Personer** (herunder ogsaa i *Udlandet* hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaarvidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Læilighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Eiendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Ejerss Navn:

Elerens Bogøel:

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3329

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon.

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

[illegible]

Kor

Tillægsskema I.

Endvidere opføres her de **Personer** (herunder også i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaende* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende **Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Eiendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 22/10 1928

Elerens Navn:

Flerens, Ronald:

Ejers eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3330

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægsskemaet** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon 5 - 7
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

5-

5/17

Kor

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægsskema II.

Forhus Sidehus osv. Etnge	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
Torshavn	Ernst Hesselbünd	J. E. P. Hesselbünd	Doghandel	4480	Søndergade 5.
"	Parfumerne A. L. L. Hansen	L. L. L. Hansen	Parfumeri	2943	Møllegaard 58
Stadshavn	Paul Jensen Kolonialvare	P. Jensen	Indvæks	6629	Grønnegade 85-3. Sal

Aarhus, den 22-10. 1928

Elerens Navn:

Eierens Bonnet:

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3331

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Optælling.

Mandkon.

Kvindekon.

Ialt Personer.

5-5

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

[illegible]

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen.

Endvidere opføres her de **Personer** (herunder ogsaa i *Udlandet* hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa*vidt vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

	Navn	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden	Bopæl eller Hjemsted	
Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	For Personer angives tillige Stand og Stilling. For Selskaber o. l. angives tillige Arten (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, Forbrugsforening, Forsikringsforening, Kreditforening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)		Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Løge, Sælgere, Entreprenør, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejere eller Medejere af Ejendommen.	For Indlandets Vedkommende opgives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandets Vedkommende opgives vedkommende Land .	Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers henværende Repræsentant.
1. Sal	Horsing & Møller, Aktieselskab	3334	Pianosfabrik	Kjøbenhavn, Brogade 54	Nax Hørdt, Søndergade 70
2. Sal	Aarhus Hjernemedicinsforening	5321		Aarhus, Søndergade 75	
2. Sal	DANSK JERNBETONKONSTRUKTIONS Co	2481	Ingeniør- & Entreprenørvirksomhed	København	A. Christensen
1. Sal	DANALITH A/S		Lagerfabrik	Ris Skov	
	Ornustoftsvej 10, Dan Hørdt	5100			

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus Sidehus osv. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
Auen		P. Jakobson	Ledselsesforretning	650	Landskade 7 - III
Sal	Aarhus Annonce Bureau.	T. Hansen	"	6600	Margrethesgade 30
Auen Bag Byg	Hjemmebageriets, Søndergade 7. Telefon 4468.	K. Sørensen			Rindsgade 14
Aue Bag Byg	Tvillums Bogtrykkeri.	Albert Frim	Bogtrykkeri	6911	St. Margrethes H. 15

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 25 Oktober 1928

Elerens Navn:

Elerens Boedel:

P. Jakobson
Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3332

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindkøn

Ialt

Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

<p>Forhus Kødder, Stue osv.; for de andre Bygninger, Sidehus osv., følges den samme Orden)</p> <p>1) Sidehus Mellembygning</p> <p>2) Bagbygning</p>	<p>Samlige Personers fulde Navn.</p> <p>Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“.</p> <p><i>Midlertidigt nærværende</i> Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres <i>midtidigt fraværende</i>. Efter disses Navne føjes „Frv.“.</p> <p>Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier.</p> <p>Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understrøges.</p>	<p>Fødested</p> <p>Der angives: København, Frederiksberg, København eller Sognets og Amtets Navn</p> <p>For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færøerne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, i Eks. Island, Sverige, Tyskland osv.</p>	<p>Statsborgerforhold</p> <p>Personer, der har dansk Indfødsret, skrives; dansk; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborgerret (Island, Sverige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)</p>	<p>Ekstra-bællig Stilling</p> <p>En (1) En (2) En (3) En (4) En (5) En (6) En (7) En (8) En (9) En (10) En (11) En (12) En (13) En (14) En (15) En (16) En (17) En (18) En (19) En (20) En (21) En (22) En (23) En (24) En (25) En (26) En (27) En (28) En (29) En (30) En (31) En (32) En (33) En (34) En (35) En (36) En (37) En (38) En (39) En (40) En (41) En (42) En (43) En (44) En (45) En (46) En (47) En (48) En (49) En (50) En (51) En (52) En (53) En (54) En (55) En (56) En (57) En (58) En (59) En (60) En (61) En (62) En (63) En (64) En (65) En (66) En (67) En (68) En (69) En (70) En (71) En (72) En (73) En (74) En (75) En (76) En (77) En (78) En (79) En (80) En (81) En (82) En (83) En (84) En (85) En (86) En (87) En (88) En (89) En (90) En (91) En (92) En (93) En (94) En (95) En (96) En (97) En (98) En (99) En (100)</p>	<p>Stilling i Familien</p> <p>Husfader, Husmoder, Barn, Stigtingen o. l. Husassistent, Tjenestekarl og Løgerende</p> <p>Hvor en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives dette særskilt ved Betegnelsen „indregistreret Familie“. For den indregistrerede Families Vedkommende angives dog den paa sædvanlige Maade; Husfader, Husmoder osv.</p>	<p>Erhverv eller Livsstilling</p> <p>Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først</p> <p>Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, angives disse</p> <p>Men angiver udtrykkeligt det Pige- eller Arbejder i, og Ens Stilling i Fag.</p> <p>Lever man hovedsagelig af Formue privat Understøttelse, Alderdoms- eller Invaliditet, angives dette, men ikke som tillige Erhverv.</p> <p>Forhævnede Nærliggende angives sætter „Fv.“ foran tidligere Livsstilling</p>	<p>Her angives</p> <p>Arbejdsgiverens Navn</p> <p>for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv</p> <p>Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.</p>	<p>Telefon Nr.</p>	<p>Helaarlig Husejale af Beboelsesejlegheden</p>	<p>Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her</p> <p>Bopæl 25. Oktober 1927.</p> <p>Ved Flytning udenbys fra angives Købstadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.</p> <p>Saafrømt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, aftrykdes Rubriken ikke.</p>	<p>Hvis</p> <p>Tillytning til Aarhus</p> <p>er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tillytningen.</p>	<p>Hvor underunderses de paa denne Liste opførte Børn mellem 6 og 14 Aar?</p> <p>Gaar de i en offentlig Skole, man demes Navn anføres</p> <p>Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn.</p> <p>Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, man Grunden her til anføres.</p>	<p>Delevum</p> <p>(1) Blind</p> <p>(2) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(3) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(4) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(5) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(6) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(7) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(8) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(9) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(10) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(11) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(12) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(13) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(14) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(15) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(16) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(17) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(18) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(19) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(20) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(21) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(22) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(23) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(24) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(25) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(26) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(27) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(28) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(29) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(30) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(31) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(32) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(33) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(34) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(35) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(36) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(37) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(38) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(39) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(40) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(41) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(42) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(43) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(44) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(45) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(46) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(47) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(48) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(49) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(50) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(51) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(52) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(53) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(54) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(55) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(56) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(57) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(58) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(59) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(60) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(61) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(62) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(63) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(64) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(65) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(66) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(67) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(68) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(69) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(70) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(71) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(72) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(73) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(74) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(75) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(76) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(77) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(78) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(79) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(80) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(81) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(82) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(83) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(84) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(85) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(86) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(87) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(88) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(89) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(90) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(91) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(92) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(93) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(94) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(95) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(96) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(97) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(98) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(99) 4. v. s. totalt blind</p> <p>(100) 4. v. s. totalt blind</p>	<p>(For Personer mellem 18 og 36 Aar)</p> <p>Er vedkommende kasseret eller har evindelig Afkøbspædagog, anføres det her, med Statsborgerforholdet skat alligevel angives.</p>	<p>Annærmøder</p> <p>Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Fv. mærkede) deres midlertidige Opholds- (nødtag. Adresse).</p> <p>Endvidere anføres Bemærkninger.</p>
--	---	---	--	---	--	---	--	---------------------------	---	--	---	--	---	---	--

Kc

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Leilighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Eiendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Eierens Navn:

Eierens Boedel:

AKTIESELSKABET
AARHUS DISCONTOBANK

Pierens eller Viceværtens Underskrift _____

Folketællings-Skema Nr. 3333

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt Vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindkøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

11

$$\frac{4}{14}$$

K

~~103~~
~~92.40~~

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Farther

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. L. i Ejendommen.

✓ *Zoghuis*

Aarhus, den 27-10-1928

Director E. Wislotts Todtbe.

Landsretssagfører
C. Holst-Knudsen.
(Jacob Brandts Elev.)
Lille Torv 6L Aarhus.

Eierens eller Vicevæstens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3334

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben.** Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

15

$$\frac{9}{5}$$

K

Tillægsskema I.

Forhus,
Sidehus
O. S. V.
Etage

N a y n

For Personer angives tillige Stand og Stilling.
For Selskaber o. l. angives tillige Arten
(Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset
Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For-
brugsforening, Færkelingsforening, Kredit-
forening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)

Tele-
fon
Nr.

Erhvervsvirksomheden

Handels-, Fabriks-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Entreprenør, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejere eller Medejere af Elendommen.

Bopæl eller Hjemsted

For Indlandets Vedkommende opgives
vedkommende Kommune og den nærmere
Adresse i Kommunen.
For Udlandets Vedkommende opgives
vedkommende Land.

Her angives Navn og Bopæl paa
udenbys og udenlandske Selskabers
eller Personers henværende
Repræsentant.

Tillægskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den

23 oklts

1928.

Eierens Navn:

Frederick J. Turner

Ejerens Bopæl:

Lauagone 15⁵

Ejerens eller Vicesjæftens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3335

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udliveredede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

17

10

Kc

Kapitel 1
1. Teil

Tillægsskema I.

Forhus,
Sidehus
o. s. v.
Etage

Tillægsskema II.

Forhus
Sidehus o
Etage

Aarhus, den 27-10

1928

Elizena Nays

Ejerens Bopæl:

A. Th. Friis.

Hierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3336

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) Flere Skemaer vil kunne faas udliveredede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

3 - 3

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

19/21

Hovedliste																					
1) Forhus Kvæder, Stue osv.; for de andre bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Ordn.	2) Sidehus 3) Mellem- bygning 4) Bagbyg- ning	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Kon- net (K) Kvin- den (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Ægte- skab- lig Stil- ling Egen (E) Gift (G) (E) Ekte- mand eller Ekte- kone (E) Børn (B) Frisidd (F) Husmoder osv.	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, anføres denne særskilt ved Bolekationen „indregistreret Familie“. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog desuden paa særlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkeligt det Fag, man arbejder i, og Eas Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Fornæst privat Understøttelse, Alderrente, invalidderente, Fattighedslyp, m. m., dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. l. sættes „f. v.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa den omes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 16 og 30 Aar) Er vedkommende kassatet eller har ar- bejdet Afkøbet, anføres dette her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives.				Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nøjagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
																	Rullebetegnelse				
				Ud- skriv- nings- kreds	Lagt	Bog- stav	Nummer														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
1ste Sal	✓	Anna Magdalena Brochmann	K.	17/11	95	Horsens	Dansk	B.	Husmoder	Domestisier.	6240		1000kr.	Bygøjave 7					Arbejde Kommuneskole bld. A.3.		
		Kristen Jeppesen Brochmann	M.	30/11	21	København	"		Barn	"											
2de Sal	✓	Bevise Madsen Petersen	K.	16/4	76	København	Dansk	B.	Husmoder	"	1696		2000-	1800 kr. 24 Carlsbergvej 19 København	18. 1928						
	✓	Marie Auguste Hansen	K.	3/7	06	København	"	B.	Husmoder	"											
	✓	Poul Johan Vages	M.	15/7	07	København	"	B.	Husmoder	"											
3de Sal	✓	Hans Madsen	M.	20/7	03	Horsens	Dansk	B.	Løgende	Debetator				1. Brønnevej 31 København							
3 / 3																					

3/3

Ko

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

28. *Cecilia Malin Petersen*
Ejersens Navn: _____ Ejersens Bopæl: _____

Söndergård 19/2

[Handwritten signature]

Eierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3337

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn 0 - 10
Kvindkøn

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE

23/25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Forhus Køder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidelus osv., følger den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Unies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Mand- lig (M) Kvin- de (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlændet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Ekte- skæ- bellig stil- ling Gift (G) Ugift (U) Både- mand eller Elev (E) Børn- fæder (B) Før- ælder (F)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgerende Hvor en Familie er indregistreret som en anden Familie, sættes deres navn til ved Indfødsretten indregistreret Familier. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog desuden paa særlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene andet Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkeligt det Fag arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Alverdens invaliditeter, Fattigheds, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende an- føres „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaarde i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke gaar Skole, maa Grunden hertil anføres.	Døds- tallet (D) Blod- gruppens Bogstav, eller den, der ikke kan afledes af den, angives paa Siden af Siden af (S) Aarsdag d. v. s. den Fødsels- dags Bogstav (B) Sindssyg (S)	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 36 Aar) Et vedkommende kasseret eller har ar- bejdet Afkædet, angives dette her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives.	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (noagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
II	Dagmar Eliza Petersen	K.	4-3	1875	København.	dansk.	U.		Handelsforretning				Tau bogede 8 ²					
Sal	Anna Ella Bruun Christensen	K.	2/10	1906	København	dansk	U.	Løgerende	Korrespondent		J. A. Astrup 4/9.		Chr. Kiær Rade 4 ² to					
"	Birgitte Kaprine Lorensen	K.	9/12	1879	Togstrup	"	U.	"	Sjerske			1800						
"	Marie Lotie Simmelhag	K.	3/6	1886	København	"	S	Husmoder	Pensionat									
"	Edda Elisabeth Simmelhag	"	19/1	1914	Bjerringhøj	"	"	Barn	"									
"	Inga Simmelhag	"	25/11	1922	Lilkebjerg	"	"	"	"									
"	Edvard Rasmussen	"	8/4	1908	Lilkebjerg	"	U.	Husholdningshjælper	"		Handelsforretning		Spiritus	1/10-28.				
"	Johanne Marie Laurén	"	16/11	1909	København	"	"	"	Husassistent		Handelsforretning		Skanderborg	1/8-28				
"	Anna Nissen	"	23/6	1851	København	"	E.	"	Pensionat									
III	Marie E. Hillman	K.	31/7	1890	Greve Lyng	dansk	K.		Loger			1200						

0/10

Kor

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaedt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Heraa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

1928.

Ejeren Bopæl:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3338

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 27

1) Forhus Kølder, Stue osv.; for de andre bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer optøres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod optøres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie optøres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Hand- lem. (K) Kvin- de (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- skab- sels- stillet Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgerende Hvis en Familie er indregistreret hvis en anden Familie, angives dette særskilt ved Indregistrations- nummeret. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog desuden paa særligt Maade: Husfader, Husmoder osv.	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgerende Hvis en Familie er indregistreret hvis en anden Familie, angives dette særskilt ved Indregistrations- nummeret. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog desuden paa særligt Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkeligt det Pag. arbejder i, og Løs Stilling i Pag. Lever man hovedsagelig af Fam. privat Understøttelse, Alderdoms- invalidrente, Fattigheds, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende an- føres „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktober 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden her til anføres.	Deception (2) Blind f. v. a. total blind, synet, eller som ikke kan regjære sig paa egen- hed med Stund ved Hjælp (3) Aandssvag f. v. a. den Familien- sammenhæng (4) Sindssyg (5)	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 30 Aar) Er vedkommende kasseret eller har an- skaffet Afkøbspapir, bemærk dette her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives. Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Lægd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (nøiagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
✓	Lilje, Louis Adolf	K.	3/5	1875	Fredericia	dansk	G.	Husfader	Lærfor, cand.jur.			2500					1/ 230 h 953	
	" Dagmar	K.	6/6	1898	Frederikshavn	"	G.	Husmoder										
	" Anse	K.	1/4	1928	Aarhus	"	G.	Barn										
✓	Damgaard, Marie	K.	13/4	1902	Aalborg	"	G.	Bk										
✓	Andersen, Peter	M.	1/10	1876	Lyngby	"	G.	Husfader	Lyngby, cand.jur.			1800	Stregade 27					
✓	" Anna Maria	M.	3/5	1877	Lyngby	"	G.	Husmoder					do					
✓	" Holberg, Ingrid Grundtvig	P.	20/4	1902	Lyngby	"	G.	Barn										

2
1
5

Kc

Tillægsskema I.

	Navn	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden	Bopæl eller Hjemsted	
Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	For Personer angives tillige Stand og Stilling. For Selskaber o. l. angives tillige Arten (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For- brugsforening, Forsikringsforening, Kredit- torening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)		Handels-, Fabriks-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Entrepreneur, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejer eller Medejer af Ejendommen.	For Indlandets Vedkommende opgives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandets Vedkommende opgives vedkommende Land .	Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskaber eller Personers henværende Repræsentant.
	<i>Therese Marie Sørensen</i>	<i>1201</i>	<i>Manufaktur</i>	<i>Ris Skov</i>	

Tillægsskema II.

[illegible]

Aarhus, den 11/10 1928

Elerens Navy

Elerens Bonnel

Ejeren eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3339

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 2 - 1

Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 29

1) Forhus Kølder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede understreges.	Køn- net Hand- lun (V) Kvindelun (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Antets Navn For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- ska- bets- stil- ling Ugift (U) Gift (G) Eks- tra- gift (EG) Bor- samt (BS) Fræ- købt (F)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjeneste- karl og Løgerende Hvis en Familie er indregistreret hos en anden Familie, angives dette særskilt ved Indtægts- indkomster Familien. For den indregistrerede Familie Vedkom- mende anføres dog den enkelte paa sædvanlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, man arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Formue, privat Understøttelse, Alderdom, invalidrente, Fattighedsbænk, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. l. sætter „Frv.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejlig- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saafernt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, anføres Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Devstum (D) Blind (B) Hvis en Familie har en eller flere Blinde, anføres dette særskilt ved Indtægtsindkomster Familiens. For den indregistrerede Familie Vedkommende anføres dog den enkelte paa sædvanlig Maade: Husfader, Husmoder osv.	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 36 Aar) Er vedkommende kasseret eller har an- sket Afkøbspen, anføres dette her, men Rullebetegnelsen skal alligevel angives. Rullebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Længd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (svagagt Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
14. Lat	Marie Camilla Jensen Cecil Rasmussen Horents Antonius Hiskemann	M K M	1/2 24/5 8/6	1879 1902 1902	Sæhus Hjortholte Sæhus	dansk dansk	F. U. U.	Husbeslysnik Logerende Logerende	Hovmester Kiosk		6 Berg U Berg V Berg						4 330 793 11 927	hævet

K.

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægskema II.

[illegible]

Aarhus, den 23 Oktober 1928.

Ejeren's Navn:

Ejerens Bopæl:

Ejers eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3340

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4. 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindekøn

Ialt

Personer.

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

31/33

6/11

Ko

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa opføres alle indenbys boende **Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

1928

Ejerens Navn:

Joh. Blinkenberg

Ejerens Bopæl:

Gentoftevej 17

Lohs Blinberg
Ejeren eller Viceværtens Underskft.

Folketællings-Skema Nr. 3341

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besorges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Kon, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

[illegible]

Kon

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaaevdt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II.

Hernaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Elena Nays

Ejerens Bopæl:

Fierens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3342

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabssituation, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon
Kvindekon.

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

43

$$\frac{3}{4}$$

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. (Iøvrigt som Hovedlistens Rubrik 2).	Køn Mand- lig (M) Kvin- delig (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadsen eller Sognekets og Amtets Navn For Personer født paa Færøerne eller Grønland skrives henholdsvis Færø- erne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives: „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Egte- ska- bellig Stil- ling Egen (E) Ud- gift (U) Ekte- moder altes Ekte- moder (E) Børn- løst (B) Præ- stet (P)	Stilling i Hus- standen paa den faste Bopæl Der angives: Husfader, Hus- moder, Barn, Slægtning o. l. Medhjælper, Pensionær, Logerende o. l.	Erhverv eller Livsstilling Det maa af den angivne Livsstilling kunne ses om den paagældende er Principal eller Med- hjælper Forbenværende Nær- ingsdrivende o. l. sæt- tes „f.h.v.“ foran tidligere Livsstilling.	Her anføres, i hvilken Kommunes Folke- register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedt. ikke optaget i et Register, anføres Grunden hertil (even- tuelt, at vedt. er bosat i Udlandet, hvis Navn da anføres her.)	Anmær- ninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3.	Llew Hindt	K	3/8	1901	Berlin	Dansk	Ugift	Medhjælper		Tyrskiel	

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Navn For Personer angives tillige Stand og Stilling. For Selskaber o. l. angives tillige Arten (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Andelselskab, For- brugsforening, Forsikringsforening, Kredit- forening, Hypotekforening, Sparekasse o. l.)	Tele- fon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Løge, Sagfører, Entreprenør, Beværter eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejer eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandets Vedkommende opgives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandets Vedkommende opgives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers henværende Repræsentant.
Forhus Haven	L. Hindt	2753	Handels (Pension)	København K. Bredgade 34	Lhr. Bertelsen Pøndergade 13.

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus Sidehus osv. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
Forhus Haven	"Dammvinter"	L. Hindt	Assurance	7405	Samme Sted:
	L. Hindt	L. Hindt	Blomsterhandel	2570	Fiskerg. 104

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 22. Oktober 1928.

Ejerens Navn:

Lhr. Bertelsen

Ejerens Bopæl:

Pøndergade 13.

Lhr. Bertelsen

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3343

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon

Kvindekon.

Ialt . . .

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

45

 $\frac{2}{2}$

Ko

Ko

Herpaa opføres alle **inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner**, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de **Personer** (herunder ogsaa i *Udlandet* hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Ko

Herpaa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Ko

Ko

1928

Rud Menzel

Sondergode KS

Paul Menzel

Ejeren eller Viseværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3341

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier**, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægsslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa **Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.
Mandkøn 1-1
Kvindkøn 1-1
Ialt 2 Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende
Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,
at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.
Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

HOVEDLISTE 47

1)	2)	3)	4)	5)	6)	7)	8)	9)	10)	11)	12)	13)	14)	15)	16)	17)	18)	19)
Forhus Kølder, Stue osv.; for de andre Bygning- er, Sidehus osv., følges den samme Orden)	Samtlige Personers fulde Navn. Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Midlertidigt nærværende Personer opføres ikke her, men paa Skemaets Bagside; derimod opføres midler- tidigt fraværende. Efter disses Navne føjes „Frv.“. Hver Familie opføres for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier. Samtlige Fornavne i rigtig Rækkefølge. Det almindeligt benyttede underetreges.	Køn- net Hand- værk (M) Kvin- der (K)	Fød- sels- dag	Fød- sels- aar	Fødested Der angives: København, Frederiksberg, Købstadens eller Sognets og Amtets Navn. For Personer født paa Færøerne eller i Grønland skrives hesholdsvise Fær- øerne og Grønland; for Personer født i Udlandet skrives vedkommende Lands Navn, f. Eks. Is- land, Sverige, Tyskland osv.	Statsborger- forhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives „dansk“; andre anføres her Navnet paa det Land, hvori de har Statsborger- ret (Island, Sve- rige, Tyskland, Forenede Stater o. s. v.)	Æt- ska- belig still- ing Gift (G) Ugift (U) Eksa- mineret eller Elev (E) Repa- reret (R) Før- sket (F)	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Barn, Stiegtning o. l. Husassistent, Tjenste- kari og Logerende Best af Familie er indføjet hvis nu en anden Familie, anføres dette særskilt ved Betegnelsen Indføjet Familie. For den indføjede Familie Vedkom- mende anføres dog den anden paa separate Steder: Husfader, Husmoder osv.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Barnene særligt Erhverv, anføres disse. Man angiver udtrykkelig det Fag, man arbejder i, og Ens Stilling i Faget. Lever man hovedsagelig af Forbrug privat Understøttelse, Alderdoms- invaliditet, Fattigheds, anføres dette, men tillige Erhvervet. Forhenværende Næringsdrivende o. sætter „f.v.“ foran tidligere Livsstilling.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Helaarlig Husleje af Beboel- seslejligh- heden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 25. Oktober 1927. Ved Flytning udenbys fra angives Køb- stadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse. Saaframt Bopælen er den samme nu som 25. Oktober 1927, udfyldes Rubriken ikke.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 25. Oktbr. 1927 anføres her Datoen for Tilflytningen.	Hvor undervises de paa denne Liste op- førte Børn mellem 6 og 14 Aar? Gaar de i en offentlig Skole, maa dennes Navn anføres. Gaar de i Privatskole, anføres Bestyrerens Navn. Hvis Børn over 7 Aar ikke søger Skole, maa Grunden hertil anføres.	Dødsdato (D) Gennem- snit d. v. v. totalt levetid i Aar, eller som ikke kan regnes af paa bogen med end ved Svært Tilfælde (B) Aandssvaghed d. v. v. Hvis Fødsels- dato den 25. lige Børn (A) Sindssyg (S)	Værnepligtsforhold (For Personer mellem 18 og 30 Aar) Er vedkommende kasseret eller har an- sket Afkøbspapir, bemærkes dette her, men Rutlebetegnelsen skal alligevel angives. Rutlebetegnelse Ud- skriv- nings- kreds Længd Bog- stav Nummer	Anmærkninger Herunder anføres for de midlertidigt fraværende (de i Rubr. 2 med Frv. mærkede) deres midlertidige Op- holdssted (noagtig Adresse). Endvidere andre Bemærkninger.
J. Forhus.	Lopke, Amalie, Potte, June, Ahrens.	K.	28.	1857.	Aarhus.	Dansk. G. Husmoder.	Husmoder.					300,00.						
J. Forhus.	Am. Ahrens.	M.	28.	1891.	Aarhus.	Dansk. M. Løn.	Fleksitæringsfring.					200,00.						4. 230. 9. 1913. Jensknigtsteds- pas af 28/5- 1913. indskrevet af Am. Ahrens! 18/3. Kasseret.

Ko

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forudsat* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægsskema II.

Heraa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den 27 Oktober 1928

Eierens, Navn:

Ejerens Bopæl:

Ejerens eller Viceværtens Underskrift.

Folketællings-Skema Nr. 3345

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørjes udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie** omfatter ogsaa **Logerende**, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægsskema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillægsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaller, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon.

Kvindekon.

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

For his

Kc

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlændet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i den har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaa vidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Tillægskema II. Herpaa optøres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

28. *L^o Loren Christian Baes' Ejerens Bopatz L^o Sondergade 49*

Ehr. Baes
Ejeren eller Viceværtens Underskrift

Folketællings-Skema Nr. 3346

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i

Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkøn

Kvindkøn

Ialt

Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

51

Kc

Tillægsskema I. Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt *forsaavidt* vedkommende Personer *ikke* bor i Aarhus Kommune.

Fundet av 7. m.
Eklundsen i København
Vinkelrog. 371.

Heraa opføres alle **indenbys boende Personer**, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Bukh	Tobias Hans Klatsdal	F. M. Christensen	Klatsdal 5770	Klatsdal
Bukh	Hans L. Larsen	Hans L. Larsen	the gård	Sandegade 61. ^{III}

Aarhus, den

1928

Elerens Navn

Ejerens Bopæl:

Ejers eller Vicesjæftens Underskrift

(Sander alle 9^{de} 9^{de})

Folketællings-Skema Nr. 3347

for Befolkningen i ovennævnte Ejendom i
Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Huset, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgere, derimod ikke indlogerede Familier, foran og efter hvilke en Linie lades aaben. Selvstændige Husstande paa 1 Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 19 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholdt sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmerne af sin Husstand at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 1). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12 jfr. § 8). De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikkernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa Tillægsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægsskema II opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udleverede paa Skattekontoret, Mejlgade 4, 1. Sal, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Husholdninger skal opføres for sig.

Optælling.

Mandkon. 2 - 33
Kvindekon. + 1

Ialt Personer.

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 23.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

2
34

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

[illegible]

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende,) der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune.

Tillægsskema I.

[illegible]

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus Sidehus osv. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
	Lørgen Clausen	Lørgen Clausen.	Konfektlerv.	3401	Vide Skovhøj Skovbyvej
	Hjalmar Pedersen	Hjalmar Pedersen	Snvmagasin	5293	Grønningen 1-2
	Dansk Lædervarefabrik Aarh.	H. Simpfen	Læderv.	4972	Strandvej 249 Schulffeldvej
	Konfektureforretning Regina	Brødt Jakobson	Konfektlerv.	7094	Carl Blochsgade 20
	M. Falckmann	M. Falckmann	Forretning	2537	Skovbyvej 8.
	Henri Petersen.	Henri Petersen	Guldsmed	1436	Little Tor 1-3
	B.T. CENTRALEN AARHUS	J.P. Munding	Bladudsalg	5050	Sandvej 86

At samtlige Personer og Selskaber a. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forannævnte Ejendom er optaget paa denne Liste, bevidnes.

Aarhus, den

1928.

Ejersens Navn:

Elerens Bopæl:

ANTIESELSKABET
"FOTORAMA"
Chas. Jones
Ejerens eller Vicejærtens Underskrift.

mark-
ger

12

ller som i
me.

pæl paa
Selskabers
rende

obryne

ind

20

1-3

86

te, bevidnes.

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

